СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
29.03.2018                                             с. Тегульдет                                                    № 4
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории
Тегульдетского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Внести в Правила благоустройства территории Тегульдетского сельского поселения, утверждённые решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 24 декабря 2015 года № 38 следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 6 пункта 14 исключить;
1.2. Дополнить Правила пунктом 14а следующего содержания:

«14а. На землях общего пользования населенных пунктов Тегульдетского сельского поселения костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного контроля за сжиганием, на открытых участках местности, находящихся на расстоянии не менее 50 метров до ближайших строений.

Разведение костров, сжигание мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий не допускается в период введения на территории Тегульдетского сельского поселения особого противопожарного режима».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

                В.С.Житник